
Oppijan ja opettajan it-palveluiden yhteinen kehittäminen 
 

Korkeakoulujen opiskelun ja opetuksen tukipalveluiden ja hallinnon yhteistyöryhmä  (KOOTuki) 
on valmistellut aloitteen oppijan ja opettajan palveluiden yhteisestä kehittämisestä, 
viitearkkitehtuurityöstä. Haluamme kuvata, mitkä ovat oppijan ja opettajan peruspalvelut, jotka 
varmistamme kaikille ja joiden päälle oppija, opettaja ja organisaatio voi valita lisäpalveluita. 
Haluamme määritellä, millä tasolla, pääasiassa kansallisesti vai paikallisesti, tuotetaan 
peruspalvelut ja lisäpalveluita. 
 
Yhdessä pedagogiikan kehittäjien, opettajien, opiskelijoiden, resurssien tuottajien ja 
laadunhallinnan tahojen kanssa haluamme selvittää, mitä nämä palvelut ovat ja, missä on raja 
sille, mitä näiden palveluiden kehittämisellä tavoitellaan. Perustana työlle on oppimisen ja 
opiskelun prosessien ja resurssien kansainvälisten standardien luoma viitekehys. 
 
Toimintatapana ovat työpajat ja seminaarit, joihin pyydetään KOOTuen taustaverkostojen kautta 
vinkkejä osallistujista: 

 kehyksen valitsemiseksi ja toimijoiden tunnistamiseksi 
 palveluista eli niiden tarpeista ja mahdollisista vaihtoehdoista keskustelemiseksi 

toimijoiden kanssa 
 ensimmäisen yhteenvedon, “viitearkkitehtuurin”, tuottamiseksi 

 
Lisäksi esittelemme työtä ja kutsumme kiinnostuneita mukaan kansallisissa 
tilaisuuksissa: Peda-forum 20-21.8., Fucion 22.9. seminaari ja IT-päivät 20-21.10. 
 
CSC fasilitoi työpajoja, seminaareja, kirjoittamista, KOOTuki ohjaa ja varmistaa resursseja 
taustaverkostojensa avulla korkeakouluista. Työn tulee valmistuu vuoden loppuun mennessä. 
 

KOOTuki on korkeakoulujen verkostojen ja Opetushallituksen yhteistyöryhmä.  
Korkeakoulujen verkostoja ovat Ammattikorkeakoulujen opintoasiainpäälliköiden 
yhteistyöverkosto, AAPA - Ammattikorkeakoulujen tietohallintojohtajien yhteistyöverkosto, OHA-
forum - Yliopistojen opintohallintojohtajien yhteistyöverkosto ja FUCIO - yliopistojen 
tietohallintojohtajien yhteistyöverkosto. Yhteistyöryhmän tavoitteena on muodostaa 
kokonaiskuva digitalisoituvan opiskelun ja opetuksen ja niihin vaikuttavan ympäristön 
kehityssuunnista ja kehitystarpeista sekä edistää yhteistyötä alalla. 
 
Lisätietoja puheenjohtaja Kati Kettuselta (041 449 7533, helsinki.fi) ja sihteeri Antti Mäeltä 
(050 430 9119, csc.fi). 
 


